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No.  215] NEW DELHI,  THURSDAY,  MARCH  28,  2019/CHAITRA   7,  1941 िव� मं�ालयिव� मं�ालयिव� मं�ालयिव� मं�ालय    (राज�व िवभाग)(राज�व िवभाग)(राज�व िवभाग)(राज�व िवभाग)    ((((के��ीय अ��य� कर और सीमाशु�क बोड�के��ीय अ��य� कर और सीमाशु�क बोड�के��ीय अ��य� कर और सीमाशु�क बोड�के��ीय अ��य� कर और सीमाशु�क बोड�))))    अिधसूचना अिधसूचना अिधसूचना अिधसूचना     नई �द�ली, 28 माच�, 2019    संसंसंसं. 15/2018. 15/2018. 15/2018. 15/2018----के
�ीय करके
�ीय करके
�ीय करके
�ीय कर सा.का.िन.सा.का.िन.सा.का.िन.सा.का.िन.    242242242242(अ)(अ)(अ)(अ)....————आयु�, के	
ीय माल और सेवा कर अिधिनयम, 2017 (2017 का 12) क�  धारा 168 और के	
ीय माल और सेवा कर िनयम, 2017 (िजसे इसम" इसके प$ात् उ� िनयम कहा गया ह)ै के िनयम 45 के उपिनयम (3) के अनुसरण म"  और भारत के राजप0, असाधारण, भाग II, खंड 3, उपखंड (i) म" सं2यांक सा.का.िन.1255(अ), तारीख 31 4दसंबर, 2018 7ारा 8कािशत भारत सरकार के िव: मं0ालय, राज;व िवभाग क� अिधसूचना सं2यांक 78/2018-के	
ीय कर, तारीख 31 4दसंबर, 2018 को, उन बात@ के िसवाय अिधAांत करते Bए, िज	ह" ऐसे अिधAमण से पूवE 4कया गया था या करने का लोप 4कया गया था, जुलाई, 2017 से माचE, 2019 तक क� अविध के दौरान 4कसी छुटपुट काम करने वाल ेकमEकार को 8ेिषत या 4कसी छुटपुट काम करन ेवाले कमEकार से 8ाM माल के सबंंध म", उ� िनयम@ के ��प जीएसटीआईटीसी��प जीएसटीआईटीसी��प जीएसटीआईटीसी��प जीएसटीआईटीसी----04040404 म" घोषणा दनेे क� समय-सीमा को 30 जून, 2019 तक बढ़ाते हP । [फा. सं. 20/06/12/2018-जीएसटी] गौरव �संह, उप सिचव 
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MINISTRY OF FINANCE  

(Department of Revenue) 

(CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS) 

NOTIFICATION  

New Delhi, the 28th March, 2019 

No. 15/2019–Central Tax 

G.S.R. 242(E).—In pursuance of section 168 of the Central Goods and Services Tax Act, 2017 (12 of 

2017) and sub-rule (3) of rule 45 of the Central Goods and Services Tax Rules, 2017 (hereinafter referred to 

as the said rules), and in supercession of the notification of the Government of India in the Ministry of 

Finance, Department of Revenue No. 78/2018- Central Tax, dated the 31st December 2018, published in the 

Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i) vide number G.S.R. 1255(E), dated the  

31
st
 December 2018, except as respects things done or omitted to be done before such supercession, the 

Commissioner, hereby extends the time limit for furnishing the declaration in FORM GST ITC-04 of the said 

rules, in respect of goods dispatched to a job worker or received from a job worker, during the period from 

July, 2017 to March, 2019 till the 30
th
  day of June, 2019.  

[F. No. 20/06/12/2018-GST] 

GAURAV SINGH, Dy. Secy. 
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